[image: gerb_smol]
ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.08.2013                                                                                        1/36
г. Зуевка

Об исполнении обязанностей главы Зуевского района

	 На основании ст. 21, 31 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, принятого решением Зуевской районной Думы от 15.06.2005 № 55/46, ст. 8 Регламента Зуевской районной Думы, утверждённого решением Зуевской районной Думы от 27.03.2012 № 5/17, в связи с временным отсутствием главы Зуевского района Пислегина Е.И.   и невозможностью выполнения им своих обязанностей Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
           1.Возложить с 13.08.2013 исполнение обязанностей главы Зуевского района на заместителя председателя Зуевской районной Думы Буркову Татьяну Серафимовну.
           2.Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.
           3.Настоящее решение подлежит опубликованию.

И.о. главы  Зуевского района 	    	Т.С.Буркова
_____________________________________________________________

image1.jpeg